
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 2 июля 2024 г.                                                                                           № 947 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Котласского муниципального округа Архангельской области  

от 17.06.2024 г. № 870 «Об установлении размера платы  

за содержание жилого помещения» 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                   

с законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести изменение в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 17 июня 2024 г. № 870                     

«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения»                  

(далее – Постановление), а именно: 

пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области информационно-коммуникационной сети 

«Интернет».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

 

Клыкова Е.А., 

(81837) 9-07-61 


